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OBJEDNÁVKA č. 0689/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 75125285 DIČ:

Moravskoslezský kraj Dolní oblast VÍTKOVICE, 2.5.

28. října 2771/117 Vítkovice 3004

70300 Ostrava
„Vyřizuje: Vyrizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Pronájem Gongu pro slavnostní vyhlašování Ceny hejtmana kraje
Cena bez DPH 199 990; bez DPH, cena včetně DPH 241 990,—

Datum požadovaného splnění: 14.05.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu za
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

jištění daně dle 5 109a zákona o

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uv
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.
považována za neplatnou.

Kč.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

za společenskou odpovědnost a Osobnost MSK za rok 2018.

DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

edený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 990,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27—1650676349/0800

Datum: —9 .35. ŽUÍŠ





Sent: Friday, May 10, 2019 10:44 AM

Subiect: RE; objednávka '
\

díky, QoŠ/rzene naší sírany.

S pozdravem,

Sent: Friday, May 10, 2019 10:29 AM

Subgect: RE: objednávka

[Strana]



Sent: Friday, May 10, 2019 10:28 AM

Subiect: objednávka

příiozg zasílám objednávku na pronájem Gongu, prosím o její akčeptacš.

Děkuši,



!

deěrami nedavate! -
IČ: ?3898592 DIČ: CZ79390592 ač: 25125285 DIČ:

Moravskoslezský kraj Domi ohlasi: VÍTKOVICE, 2.5.
23. mna 3713117 Vítkavřce 3004
?0218 GSÉRWB % * “39393 Ostrava !

Wřžzuíe: Vyřizuje:
Yeíefoa: Telefon:

samy: Km

ijednáváme :: vás:

Prenájem Ganga pre siavnosmí whlašsvánf Ceny hejtmana kraje za spořečensknu odpůvědmst &Úsobnost MSK za mk 2318;
Cena bez DPH 199 9921; Ge; DPH; čena včemě DPH 241 996; Kč. “'

233mm pežadovaného spiněasí: 14.35.2019

Pšíšehy:

amenušai: Úhrada faktwy se mědí 14. kalendářnž den od data dmčenšfakwm
Marcusi záměr:! cem; je spšněna aktem odepsání .přšsíašné čstíw z úča; obieakzateie.
mběateš upiatní mtm; Měštňího způsobu zajištění (Saně día 5 mea zákma &DPH a hodnotu phěnFMpevídajícř dani z přidaaé manage mámě na
faššge grad? &! termínu spčamcsti tém Farm-y stanaveném die objednávky přímo na vsem deponmf účet óodamteěe vedený &: místně příslušném správne
da v padě, že: , V
&; Maraca? mnie ke am uskutečnění zdaněbehéhn pinění zveřeyzěn v aplikad „Registr přátců DPH“ jako nmdehnvý ptáme,. nebe
i:) dadavaiai buse ke dni uskutečwěnšzdamtainéhc piráta? _v šnsoNenčnFm řízení. ,
Wrata nenese odpovědnost za přěpaáné penále ajiné pmtřhv měřené či saam správwn daně Mami; v souvisšcsti smenceámě pm fúzi-adm
DFR, & po datu spšamestf !;éta daně. . »
Mate! prohšsšuja, že není Meda? sgoiečmší, ve kta'é veřejný manžanář uvadeny? v s 2 míst. 1 písm. c) zát—zena č. 15912536 Sb., střetu zájmů! ve
znění pamějššch přsápšsů (čien vlády neba vanu—d Ekzém ňsďeúního správním úřadu, v jehož čele není čen všdy), nebo ím wiádaná samba Masai mai!
přeéaštawjšd aiespaň 25% účast spelečmka ?mm sgoiečností. Dadavatei bere na vědami, že pokud je měděné pmhiášení nepravdivé, íme sminuva
pav avána za mamma.

MAX. CENA CELKEM (vč. DFB) * 241 990,00 Kč

Podmbnsstipšatbyr Datum: “9 ,DĚ; 239

Na účet

Čt'sše výdajevého účtu MSK: 2?—16505?5349!0803

......


